- 18 De militibus desertoribus idem cau-
tum reperitur, in leg. 3. §. si plures 9. ff.
et re. milit. ibi: qui si iterato hoc admis-
serit pena compescient adsciantur. In liber-
tis patronos provocantes, hoc ipsum ad-
missum est, Text. in lege 3. ff. d. jur.
contra, ibid: si rursum causam querelæ pra-
luerit, & dimitti oportet. Et in eos qui
vim inferunt, Text. in lege servos. 8.
§. 2. Cod. de vi. publ. & privat. ibi: &
hi qui bis, aut sapius violentiam perpe-
trasse, convincentur. Neque veniam aut
indultum consequitur, qui sapius cri-
men aliquod commissum constiterit.
Text. in lege 3. vers. his ergo, Cod. de
Episcopal. Aud. ibi: ut remissionem venia-
20 criminis nisi semel commissa non habeant
de jure nostro, Text. in leg. 1. & 2. ubi
Didacus Perez, tit. 11. lib. 1. Ordin. Aze-
vedo, in lege 2. tit. 25. lib. 8. recopilat.
numero 13. Anton. Gomez, variar lib.
3. cap. 3. numero 60. ubi Aylton neque
leviter punitur qui sapius servum fugi-
tivum receperit, aut occultaverit, l. 1.
vers. 1. Cod. de servis. fugit. ibi: si vero
secundo, vel tertio cum suscepit: prater
ipsum duos, vel tres alios, vel pradictam
formationem pro unoquoque servo domi-
no representet. Super exactores, sub-
ditos per rapinas vexantes, capite ple-
ctuntur si sapius ea patraverint, lege
21 unic. Cod. de super exacti lib. 10. ibi: ca-
pitali periculo cupiditas ejus anovenda
atque prohibenda est, si in eisdem sceleri-
bus perseveret: ita pariter aliis juribus
in diversis criminibus statum reperitur.
Ut leg. omnes, Cod. d. delator. eodem
lib. 10. leg. 1. Cod. de primicer. libr. 12.
leg. 3. C. de domeft. eodem lib. 12. leg. fin.
Cod. de commeat. eodem lib. 12. De jure
Canonico sic pariter cautum reperitur,
in cap. ita nos 25. quæstione 2. ibi: ita nos
scillacorum cedes geminata Ponitiscum
horrendi criminis atrocitate confundit,
ut dia constitutio nostra deliberationis ha-
bitaret. Et in cap. pervenit 27. quæstione
1. ibi: Rursumque eam mulierem vir illle
nequissimus iniqua suscione de Monasterio
ejiciens apud se retineat impudicè. Et de
23 jure nostro Hispano, Text. in leg. 6.
titulus 5. lib. 4. for. leg. ibi: y si furtu-
re otra vermuera por ello: & lege 2.
titulus 13. eodem lib. 4. ibi: O si fizieren
despues otro furto, ayan la pena que es
escrita: Text. in leg. 6. titulus 28. par-
te secunda: ibi: Mas si la segunda vez,
lo fizieren dorgue lo tomarian por uso.
- Et ibi: E esto por la primera vez, mas
si lo fiziesen la segunda, que lo matassen
de sambre, Text. in lege 2. titulus 11. li-
bro 1. Ordin. & in lege 7. tit. 11. lib. 8.
recopil. In quibus & in aliis pluribus cri-
mina reiterata acris, & acerbius ple-
ctuntur.
- Per quæ jura hanc conclusionem sequuntur Gloss. in dict. leg. quinque, Cod. de servis fugit. Speculator. in titulo de contumacia, §. 4. vers. planè Jūdex; Innocentius in cap. novus; de Jūdicio pluri-
bus Farinac. quæstione 21. & 23. numero 1. & 3. qui testatur sic communiter a Doctoribus receptam, ut nullum dis-
sentientem videtur, & quæstione 16. ex
numero 48. Grivel. decis. Dolan. 94. per
totum. Novar. ad pragm. 1. de fute. col-
lect. 3. numero 2. & 3. Caball. cas. 19. nu-
mero 2. & cas. 99. numero 48. Andreol.
numero 13. Anton. Gomez, variar lib.
3. cap. 3. numero 60. ubi Aylton neque
leviter punitur qui sapius servum fugi-
tivum receperit, aut occultaverit, l. 1.
vers. 1. Cod. de servis. fugit. ibi: si vero
secundo, vel tertio cum suscepit: prater
ipsum duos, vel tres alios, vel pradictam
formationem pro unoquoque servo domi-
no representet. Super exactores, sub-
ditos per rapinas vexantes, capite ple-
ctuntur si sapius ea patraverint, lege
21 unic. Cod. de super exacti lib. 10. ibi: ca-
pitali periculo cupiditas ejus anovenda
atque prohibenda est, si in eisdem sceleri-
bus perseveret: ita pariter aliis juribus
in diversis criminibus statum reperitur.
Ut leg. omnes, Cod. d. delator. eodem
lib. 10. leg. 1. Cod. de primicer. libr. 12.
leg. 3. C. de domeft. eodem lib. 12. leg. fin.
Cod. de commeat. eodem lib. 12. De jure
Canonico sic pariter cautum reperitur,
in cap. ita nos 25. quæstione 2. ibi: ita nos
scillacorum cedes geminata Ponitiscum
horrendi criminis atrocitate confundit,
ut dia constitutio nostra deliberationis ha-
bitaret. Et in cap. pervenit 27. quæstione
1. ibi: Rursumque eam mulierem vir illle
nequissimus iniqua suscione de Monasterio
ejiciens apud se retineat impudicè. Et de
23 jure nostro Hispano, Text. in leg. 6.
titulus 5. lib. 4. for. leg. ibi: y si furtu-
re otra vermuera por ello: & lege 2.
titulus 13. eodem lib. 4. ibi: O si fizieren
despues otro furto, ayan la pena que es
escrita: Text. in leg. 6. titulus 28. par-
te secunda: ibi: Mas si la segunda vez,
lo fizieren dorgue lo tomarian por uso.
- His accedunt quæ de clero, vel re-
ligioso enormibus se immissente tra-
dunt

dunt Doctores, nam si crimina reite-
rando, bis aut ter, incorrigibilis fiat, iux-
ta Text. in c. cum non ab homine de judic.
ubi communiter Doctores, privilegium
fori amittit, & judicibus secularibus
subiectur, Felin. in eo Text. num. 9. Fol-
ler. in præ. crim. verb. audianur accusa-
tores, num. 40. Capicus, decis. 12. num.
6. Bernard. Diaz, in practic. cap. 139.
Clarus, quæst. 36. num. 29. Graffis de effe-
ctibus clericatus effect. 1. num. 809. Mart-
in. del Rio, disquisit. magicas. lib. 5.
sect. 16. num. 7. vers. si queras. Quo in
28 puncto notandum venit, quod docet
Marius Culcel. tract. de immunit. lib. 2.
quæstione 23. numero 11. Nempe quod
ad hoc, ut clericus vel religiosus incor-
rigibilis fiat, sufficit quod in delictis per
annum perseveret; & ut ex Claro & Pa-
pon. probat Salcedus, in pract. Bernar.
dict. cap. 139. in add. lit. A. ad fin. bina
remissio sufficit, quanto magis reus no-
stros qui per octo annos in criminibus
& enormitatibus perseveravit, & ab eo
dici non poterat deficere requisitum
correctionis, quod necessarium ponunt
relati per Graffis, ubi proximè, quibus
addendum Montanus, de regalib. tit. qui
de officiis, numer. 54. ver. & adverte, qui
hæc colligunt ex dispositione Textus
in d. l. capitalium, §. solent, ibi quod si
ita corredit. Nam de correctione ipsius
resultabat per causas quartum crimi-
nalia purgata per sententiam, & indul-
tum reperiebantur: ac per consequens
de incorrigibilitate ipsius plenè con-
stituit.

Conducunt pariter ea quæ de relapsis
29 in crimen heresit tradunt Doctores,
in cap. ad abolendam, §. qui vero, & §.
illos quoque de hereticis. quorum plures
adducit Carena, de off. sanct. Inquis. p. 2.
iii. 2. §. 5. et num. 26. & §. 6. ex numer. 3.
quod docent, quod licet talis sit lenitudo
facta Romana Ecclesiæ, ut nunquam
soleat gremium claudere redeuntibus,
si quis crimen hoc reiteraverit ita acris
punitur in foro fori, ut licet peniteat
Judicii seculari relaxatur omnino, ad
comburendum, quo demonstratur effi-
cacia repetitionis criminis in præ. ad-
missa ad pœnam exacerbandam juxta
qualitatem facinoris. Ex quibus omni-
bus concludebatur ad mortem con-
demnari debere.

Ad istius rei favorem perpendebat-
tur, id quod tradit Farinac. dict. quæstio-
ne 23. num. 7. nempe quod licet in pun-
P. D. Laur. Matthæu, de Re Crim. Pars I.

cto juris verissimum sit pœnam exten-
di posse usque ad mortem inclusivè, ta-
men in præxi nunquam receptam re-
petiri, ut testatur Clarus, Grammat. &
Carrer. ab eo relati, ob quod securius
esse profetetur ut mitius puniatur. De-
cisionem hujus causa tradere non pos-
sum; nam ex novem judicibus tres sen-
tentie æquali suffragiorum numero re-
sultarunt; & cum necessarium fuisset
Principem consulere, certa de causa
consultatione pendente reus in car-
ceris visitatione sabbatina, ad tritemes
duci per decennium jussus fuit à Do-
minis de consilio; & ita executioni de-
ductum, & in eis decepsisse affirmatur.